
Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 1;3;6;8;10;13;15;17;20;22;24;27;29;31 Sausis 29 Sausis 30 Sausis 31 Sausis Sausis Sausis

Vasaris 3;5;7;10;12;14;17;19;21;24;26;28 Vasaris 26 Vasaris 27 Vasaris 28 Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 3;5;7;10;12;14;17;19;21;24;26;28;31 Kovas 27 Kovas 28 Kovas 31 Kovas Kovas Kovas

Balandis 2;4;7;9;11;14;16;18;21;23;25;28;30 Balandis 28 Balandis 29 Balandis 30 Balandis 1 Balandis Balandis

Gegužė 2;5;7;9;12;14;16;19;21;23;26;28;30 Gegužė 28 Gegužė 29 Gegužė 30 Gegužė Gegužė 22 Gegužė 23

Birželis 2;4;6;9;11;13;16;18;20;23;25;27;30 Birželis 26 Birželis 27 Birželis 30 Birželis Birželis 25 Birželis

Liepa 2;4;7;9;11;14;16;18;21;23;25;28;30 Liepa 29 Liepa 30 Liepa 31 Liepa Liepa 24 Liepa

Rugpjūtis 1;4;6;8;11;13;15;18;20;22;25;27;29 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 29 Rugpjūtis Rugpjūtis 21 Rugpjūtis 22

Rugsėjis 1;3;5;8;10;12;15;17;19;22;24;26;29 Rugsėjis 26 Rugsėjis 29 Rugsėjis 30 Rugsėjis Rugsėjis 25 Rugsėjis

Spalis 1;3;6;8;10;13;15;17;20;22;24;27;29;31 Spalis 29 Spalis 30 Spalis 31 Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 3;5;7;10;12;14;17;19;21;24;26;28 Lapkritis 26 Lapkritis 27 Lapkritis 28 Lapkritis 3 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 1;3;5;8;10;12;15;17;19;22;24;26;29;31 Gruodis 29 Gruodis 30 Gruodis 31 Gruodis Gruodis Gruodis

Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 6;13;20;27 Sausis 29 Sausis 30 Sausis 31 Sausis Sausis Sausis

Vasaris 3;10;17;24 Vasaris 26 Vasaris 27 Vasaris 28 Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 3;10;17;24;31 Kovas 27 Kovas 28 Kovas 31 Kovas Kovas Kovas

Balandis 7;14;21;28 Balandis 28 Balandis 29 Balandis 30 Balandis 16 Balandis Balandis

Gegužė 5;12;19;26 Gegužė 28 Gegužė 29 Gegužė 30 Gegužė Gegužė 23 Gegužė 23

Birželis 2;9;16;23;30 Birželis 26 Birželis 27 Birželis 30 Birželis Birželis 26 Birželis

Liepa 7;14;21;28 Liepa 29 Liepa 30 Liepa 31 Liepa Liepa 25 Liepa

Rugpjūtis 4;11;18;25 Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis 29 Rugpjūtis Rugpjūtis 22 Rugpjūtis 22

Rugsėjis 1;8;15;22;29 Rugsėjis 26 Rugsėjis 29 Rugsėjis 30 Rugsėjis Rugsėjis 26 Rugsėjis

Spalis 6;13;20;27 Spalis 29 Spalis 30 Spalis 31 Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 3;10;17;24 Lapkritis 26 Lapkritis 27 Lapkritis 28 Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 1;8;15;22;29 Gruodis 29 Gruodis 30 Gruodis 31 Gruodis Gruodis Gruodis

Bendro naud. PA/AŽ ir 

ST kont. plovimas ir 

dezinfekacija

Tytuvėnų miestas, Pavydų k.

Bendro naud. PA/AŽ ir 

ST kont. plovimas ir 

dezinfekacija

2025 METŲ IŠ BENDRO NAUDOJIMO KONTEINERIŲ ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS

Birutės g., J. Janonio g., Kooperacijos 

g., B. Laucevičiaus g., A. Mackevičiaus 

g., Nepriklausomybės g., S. Nėries g., 

Pievų g., Raseinių g., J. Vadeikio g., 

Vilties g., Vytauto Didžiojo g., 

Žemaitės g.

Tekstilės atliekų 

surinkimo

Kelmės miestas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Tekstilės atliekų 

surinkimo

Tytuvėnų miestas

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 



Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 3;17 Sausis 29 Sausis 30 Sausis Sausis Sausis

Vasaris 7;21 Vasaris 26 Vasaris 27 Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 7;21 Kovas 27 Kovas 28 Kovas Kovas Kovas

Balandis 4;18 Balandis 28 Balandis 29 Balandis 16 Balandis Balandis

Gegužė 2;16 Gegužė 28 Gegužė 29 Gegužė Gegužė 23 Gegužė 23

Birželis 6;20 Birželis 26 Birželis 27 Birželis Birželis 26 Birželis

Liepa 4;18 Liepa 29 Liepa 30 Liepa Liepa 25 Liepa

Rugpjūtis 1;14 (perkelta iš 15 d.) Rugpjūtis 27 Rugpjūtis 28 Rugpjūtis Rugpjūtis 22 Rugpjūtis 22

Rugsėjis 5;19 Rugsėjis 26 Rugsėjis 29 Rugsėjis Rugsėjis 26 Rugsėjis

Spalis 3;17 Spalis 29 Spalis 30 Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 7;21 Lapkritis 26 Lapkritis 27 Lapkritis 20 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 5;19 Gruodis 29 Gruodis 30 Gruodis Gruodis Gruodis

Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 14;28 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis

Vasaris 11;25 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 12 (perkelta iš 11 d.);25 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas

Balandis 8;22 Balandis Balandis Balandis 30 Balandis Balandis

Gegužė 13;27 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 15 Gegužė

Birželis 10;27 (perkelta iš 24 d.) Birželis Birželis Birželis Birželis 18 Birželis

Liepa 8;22 Liepa Liepa Liepa Liepa 16 Liepa

Rugpjūtis 12;26 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 18 Rugpjūtis

Rugsėjis 9;23 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 17 Rugsėjis

Spalis 14;28 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 11;25 Lapkritis Lapkritis Lapkritis 28 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 9;23 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija

Mokyklos g., Budraičių k.

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija

Karklėnų k.; Petrališkės k.

Tytuvėnų apylinkių seniūnija

Kražių seniūnija

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 



Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 8;22 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis

Vasaris 12;26 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 12;26 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas

Balandis 9;23 Balandis Balandis Balandis 30 Balandis Balandis

Gegužė 14;28 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 15 Gegužė

Birželis 11;25 Birželis Birželis Birželis Birželis 18 Birželis

Liepa 9;23 Liepa Liepa Liepa Liepa 16 Liepa

Rugpjūtis 13;27 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 18 Rugpjūtis

Rugsėjis 10;24 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 17 Rugsėjis

Spalis 8;22 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 12;26 Lapkritis Lapkritis Lapkritis 28 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 10;29 (perkelta iš 24 d.) Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 13;27 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis

Vasaris 10;24 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 10;24 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas

Balandis 14;28 Balandis Balandis Balandis 18 Balandis Balandis

Gegužė 12;26 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 19 Gegužė

Birželis 9;23 Birželis Birželis Birželis Birželis 20 Birželis

Liepa 14;28 Liepa Liepa Liepa Liepa 18 Liepa

Rugpjūtis 11;25 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 20 Rugpjūtis

Rugsėjis 8;22 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 19 Rugsėjis

Spalis 13;27 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 10;24 Lapkritis Lapkritis Lapkritis 24 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 8;22 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Girnikų k.; Užvenčio mstl.

Saulės g., Mokyklos g., Dariaus ir 

Girėno g., Kražių mstl. 

Užvenčio seniūnija

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Kražių seniūnija



Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 8;22 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis

Vasaris 12;26 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 12;26 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas

Balandis 9;23 Balandis Balandis Balandis 18 Balandis Balandis

Gegužė 14;28 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 19 Gegužė

Birželis 11;25 Birželis Birželis Birželis Birželis 20 Birželis

Liepa 9;23 Liepa Liepa Liepa Liepa 18 Liepa

Rugpjūtis 13;27 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 20 Rugpjūtis

Rugsėjis 10;24 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 19 Rugsėjis

Spalis 8;22 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 12;26 Lapkritis Lapkritis Lapkritis 24 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 10;29 (perkelta iš 24 d.) Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena Mėnuo Diena

Sausis 2;16 Sausis Sausis Sausis Sausis Sausis

Vasaris 6;20 Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris Vasaris

Kovas 6;20 Kovas Kovas Kovas Kovas Kovas

Balandis 3;17 Balandis Balandis Balandis 25 Balandis Balandis

Gegužė 6 (perkelta iš 1d.);15 Gegužė Gegužė Gegužė Gegužė 30 Gegužė

Birželis 5;19 Birželis Birželis Birželis Birželis 27 Birželis

Liepa 3;17 Liepa Liepa Liepa Liepa 30 Liepa

Rugpjūtis 7;21 Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis Rugpjūtis 29 Rugpjūtis

Rugsėjis 4;18 Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis Rugsėjis 29 Rugsėjis

Spalis 2;16 Spalis Spalis Spalis Spalis Spalis

Lapkritis 6;20 Lapkritis Lapkritis Lapkritis 26 Lapkritis Lapkritis

Gruodis 4;18 Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis Gruodis

Piliūno g., Žemdirbių g., Šaukėnų 

mstl., Žvejų g., Laikšės k., Šiaulių g. 

Ramučių k.

Jaunimo g., Junkilų k. 

Šaukėnų  seniūnija 

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija

Užvenčio seniūnija

Gatvės (gyvenamosios vietovės) 

pavadinimas

Mišrių komunalinių atliekų surinkimo

Pakuočių atliekų ir 

antrinių žaliavų 

surinkimo

Stiklo pakuotės surinkimo
Didžiųjų atliekų 

surinkimo

Bendro naud. 

MKA kont. 

plovimas ir 

dezinfekcija 

Bendro naud. 

PA/AŽ ir ST kont. 

plovimas ir 

dezinfekacija


